
 

２０２３年１０月２４日 

 

加盟チーム 各位 

大阪府社会人サッカー連盟 

 

第１２回社会人カップ 

参加申し込みのご案内 

 

 拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

さて、標記大会を下記の要領にて開催致しますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げ

ます。 

今年度の大会方式ですが、トーナメント方式で行います 

（昨年のような予選リーグはございません） 

 

抽選会につきましては、11月 17日（金）科学技術センターにて行います。（別紙参照） 

 

今大会はＪＦＡＷｅｂ登録サイト（Ｋｉｃｋｏｆｆ）からの参加申込受付ではなく、Googleフ

ォームにて参加申込みを受付けます。 

つきましては、参加を希望されるチームは、この案内を熟読の上、下記のとおり申込手続きを

お願い致します。 

敬具 

記 

●参加申込について    

                

参加申込締切日は、１１月６日（月）１７時です。   ←Google フォーム     

 ※参加希望チーム確認のため、申込を受理したチーム一覧を定期的に、 

   ホームページに掲載いたしますので、必ず、ご確認ください。 

 ※昨年度、この大会で棄権したチームの参加は認めません。 

【申し込み URL】 

https://forms.gle/JC6rqNhZMKDkAiwFA 

 

 

●参加費について 

抽選会後、銀行振込または、現金書留でお願いいたします。参加費は予定です。 

大きく変更することはないですが、多少変更が生じる場合もございます。 

 振込先は抽選会後ご連絡します 

締切日は、１１月２５日（金） 

全チーム￥３０，０００前後 ベスト１６進出チーム￥１５，０００前後予定 

 ※参加チーム数で確定いたします 

※一切の連絡もなく期日を守らなかったチームに関しては、参加を取り消します 

※当協会の主催する競技会への参加費は不課税取引として取扱います。 

https://forms.gle/JC6rqNhZMKDkAiwFA


 

●抽選会について 

日時: ２０２２年１１月１７日（金）19:00 受付 19:30開始 

場所: 科学技術センター(靭公園北隣) 701 号室  

参加チームは必ず１名、ご出席ください。欠席の場合、大会に出場できません。 

 

●大会方式について 

トーナメント方式 

 （関西リーグより降格チームも参加する） 

 

●選手登録について 

１２月４日（月）時点でキックオフ選手登録申請済み選手が大会参加可能 

  ※登録期限日は問い合わせが混みあいますので、お早目のご申請をお願いします。 

１２月４日以降の選手追加申請に関しては承認いたしません。 

（選手抹消・チーム変更等は処理いたします） 

 

●注意事項    

○今大会は参加チーム数に制限があるため、棄権をしないということが参加条件になります。 

  今大会、棄権を行ったチームは２０２４年度の大会参加をお断りいたします。 

 （特別な事情は除く） 

 また、リーグ戦では、８名未満で棄権としておりましたが、今大会は、試合開始時に１１

名揃わないチームは棄権となります。 

○初戦は 12/17からです。12/17と 1/7は試合が入るかもしれません。ご承知おきください 

 


